



SCHEDA TECNICA PRODOTTO
LAMPASCIONI ml 580

Codice prodotto	Vas170		Codice EAN prodotto Codice UPC prodotto	8001653000180	
Elenco Ingredienti	Ingredienti:Lampascioni ,olio di semi di girasole,aceto di vino,spezie(in proporzione variabile:prezzemolo,peperoncino,aglio), sale. Correttore di acidità: E330, Antiossidante: E300			Allergeni: nessuno	
Nome scientifico (se necessario)		Zona di provenienza (se necessario)		Pezzatura/Calibro (se necessario)	
Formato (ml)	580	Peso netto (g)	550	Peso sgocciolato (g)	320
Descrizione confezione	Vaso vetro		Modalità di conservazione (°C)	Conservare in luogo fresco e lontano da fonti di calore. Dopo l'apertura conservare in frigo .	
Shelf-life prodotto (mesi)	36		Data di scadenza e lotto di produzione	indicati sulla capsula o coperchio	
Descrizione generale del processo di lavorazione	Dissalamento,acidificazione,sgrondatura,riempimento,colmatura con olio,capsulatura,pastorizzazione,raffreddamento,etichettatura-lotto-scadenza,imballaggio,stoccaggio.				
Parametri microbiologici			Parametri chimico – fisici	pH < 4.50 %sale=2-3	
	Prova di stabilità (37°C per 10 gg)	negativa	Caratteristiche organolettiche	Colore:tipico Consistenza: buona Odore: caratteristico Sapore:tipico	
	Tossine botuliniche	non rilevabili in 25 g	Consigli d'uso del prodotto	Il prodotto viene utilizzato come base per aperitivi o antipasti.	
	Anerobi solf.rid.	<10 ² ufc/g	Destinazione d'uso	Idoneo a tutti i consumatori	
Contenuto Allergeni	Elenco Allergeni		Aggiunta intenzionale(come ingredienti) specificare SI/NO in caso affermativo indicare il nome	Dichiarazione nutrizionale per 100g di prodotto sgocciolato	
	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati		NO	Energia	208kj /50kcal
	Arachidi e prodotti derivati		NO	Grassi	4,7g
	Soia e prodotti derivati		NO	di cui acidi grassi saturi	1g
	Frutta secca in guscio e prodotti derivati		NO	Carboidrati	1,1g
	Semi di sesamo e prodotti derivati		NO	di cui zuccheri	0g
	Latte e prodotti derivati (incluso il lattosio)		NO	Fibre	0,5g
	Uova e prodotti derivati		NO	Proteine	1g
	Pesce e prodotti derivati		NO	Sale	2,5g
	Crostacei e prodotti derivati		NO		
	Molluschi e prodotti a base di molluschi		NO		
	Sedano (compreso il sedano-rapa) e prodotti derivati		NO		
	Senape e prodotti derivati		NO		
	Lupini		NO		
Biossido di zolfo e solfiti in concentrazioni superiore a 10 mg/Kg o10 mg/L espressi come SO ₂		NO			
OGM	NON SONO UTILIZZATI PRODOTTI OGM E LORO DERIVATI.				
Pallettizzazione	Pallet:	bancale EPAL 80 x 120		Pezzi per pallet:	1080
	Pezzi per confezione:	9		Confezioni per pallet:	120
	Confezioni per strato:	12		Peso lordo imballo:	kg.7,40
	Strati per pallet:	10			